
Ogłoszenie nr 500106953-N-2018 z dnia 15-05-2018 r. Sadlinki: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 555332-N-2018  

Data: 09-05-5018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Sadlinki, Krajowy numer identyfikacyjny 17074804000000, ul. ul. Kwidzyńska  12, 

82522   Sadlinki, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 552 757 510, e-mail 

zamowienia@sadlinki.pl, faks 552 757 580.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.sadlinki.pl  

Adres profilu nabywcy: www.bip.sadlinki.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-05-24, godzina: 08:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-05-29, godzina: 08:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W związku z planowaną rozbudową sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Paski na dz.454/10 przed przystąpieniem do 

wykonywania przebudowy nawierzchni jezdni na drodze należy wykonać: 1.Na istniejącej 

sieci kanalizacyjnej studnię rozdzielcza z kręgów żelbetowych Dn 1200 zlokalizowaną w 

świetle drogi dz. 454/10 i wyprowadzić od niej odcinek dł. 5 m rurą kanalizacyjną Dn 200 

PCV zaślepioną na końcu. 2. Na istniejącej sieci wodociągowej zamontować węzeł składający 

się z trójnika Dn 110 x 90 oraz zasuwy Dn 80 zlokalizowanego w świetle drogi dz. 454/10 , i 

wyprowadzić od niej odcinek dł. 5 m rurą wodociągową Dn 90 pcv zaślepioną na końcu. Na 

zasuwie zamatować klucz oraz skrzynkę ochronną klucza. Przedmiotowy zakres robót 

wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty  

  
Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


